РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2023                                                                                                                  №34

с. Павловск

О внесении изменений  в постанов-

ление администрации Павловского

района № 14 от 13.01.2023 «Об ут-

верждении Положения о порядке и

условиях предоставления дополни-

тельных мер социальной поддержки

в целях соблюдения предельного

индекса платы граждан за комму-

нальные услуги на территории Пав-

ловского района Алтайского края»

В соответствии с частью 5 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от

30.04.2014  № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан

за коммунальные услуги в Российской Федерации» (далее – Основы формирования

индексов) и от 14.11.2022 № 2053, с целью обеспечения дополнительных мер со-

циальной поддержки потребителям коммунальных услуг для обеспечения соблю-

дения установленных предельных индексов изменения платы граждан за комму-

нальные услуги на территории Павловского района Алтайского края п о с т а н о в -

л я ю :

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке и условиях предос-

тавления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения пре-

дельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории Павлов-

ского района Алтайского края (далее – Положение), утвержденное постановлением

администрации Павловского района № 14 от 13.01.2023 года:

Таблицу 1 Приложения 2 вышеназванного Положения изложить в новой ре-

дакции согласно Приложению к постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новая

жизнь» и обнародовать на официальном сайте Администрации Павловского района

Алтайского края.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы района                                                                                          В.В. Юдаков

 Приложение к Постановлению

Администрации Павловского района

от 23.01.2023    № 34

Таблица 1.

Допустимые тарифы на коммунальные услуги,

подлежащие компенсации гражданам в соответствии с п. 1.6 настоящего

Положения, за исключением реализации твердого топлива

 в целях печного отопления.

№

i

Вид

коммунальной

услуги i

Наименование поставщика

коммунальных услуг

Т
доп

i

Расчетный

период:

01.12.2022 –

31.12.2023

Ед. изм. Т
доп

i

1
Холодное

водоснабжение
ООО «ЖКХ-Павловск» 32,52 руб./м

3

2
Центральное

водоотведение
ООО «ЖКХ-Павловск» 21,38 руб./Гкал

3 Отопление ЗАО «Колыванское» 2260,32 руб./Гкал

4 Отопление МУП «Новозоринские КС» 2212,67 руб./Гкал

5 Отопление МУП «ПКС» 2736,45 руб./Гкал

6 Отопление МУП «ТЕПЛОЦЕНТРАЛЬ» 2637,57 руб./Гкал

7 Отопление
ООО «Черемновские комму-

нальные системы»
1986,98 руб./Гкал

8 Отопление
МУП «Комсомольские комму-

нальные системы»
2442,77 руб./Гкал

9
Обращение с

ТКО
ООО «Экосоюз» 517,92 руб./м

3